
Prato S. Agostino, 2 - 53100 SIENA 
Tel. 0577-288904 – Fax 0577-389127 

Sito web: www.istitutofranci.com 
email: franci@franci.comune.siena.it 

    

ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 
“RINALDO FRANCI” 

IST ITUTO  DI  ALTA  FORMAZIONE  ARTIST ICA  E  MUSICALE  

 
LA PRESIDENTE  

 

 

DECRETO n° 8/2022 del 2 settembre 2022 

 

 

Oggetto: Orari di apertura dell’Istituto nei mesi di settembre – ottobre 2022 

 

 

La Presidente dell'Istituto Superiore di Studi Musicali “Rinaldo Franci”  

 

 
VISTO il Manifesto degli Studi per l’A.A. 2021/2022 approvato con Delibera del Consiglio 

Accademico n° 6 del 20 aprile 2020; 

VISTA la Deliberazione del Consiglio Accademico n. 1 del 24/12/2021 con la quale sono stati 

approvati la Programmazione attività di didattica, produzione e ricerca e il piano finanziario per 

l'a.a. 2021-2022 

 

VISTA l’attuale organizzazione del lavoro e degli orari della Segreteria Didattica e 

Amministrativa;  

TENUTO conto delle esigenze di funzionalità sia per la didattica che amministrativa 

DECRETA 

 

1. che l’ISSM “R. Franci” nel mese di SETTEMBRE 2022 effettuerà i seguenti orari di 

apertura: 

 dal 5 al 30 settembre 2022 dalle ore 8:00 alle ore 20:00; 

 nel mese di settembre 2022 il sabato resterà chiuso; 

2. che l’ISSM “R. Franci” nel mese di OTTOBRE 2022 effettuerà i seguenti orari di 

apertura: 

 dal 1° ottobre 2022 effettuerà i seguenti orari di apertura dal lunedì al venerdì dalle 

ore 8:00 alle ore 20:00 il sabato dalle ore 9:00 alle ore 17:00; 

3. gli uffici della segreteria didattica osserveranno, per il periodo settembre-ottobre, il 

seguente orario di apertura al pubblico per le sole telefonate: il martedì ed il giovedì 

dalle ore 10:00 alle ore 12:00. In presenza su appuntamento. 

 

La Presidente  

Prof.ssa Anna Carli 

 
 

 


